

ДОГОВІР № 04 КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ

м. Запоріжжя

« 14 » 11 2022 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОФІС КОМФОРТ», що є платником податку на прибуток на загальних підставах, в особі директора Гуменюк Світлани Борисівни, що діє на підставі Статуту (далі — **Продавець**) з однієї сторони, та Василівська районна державна адміністрація Запорізької області в особі голови райдержадміністрації Староконя Богдана Юрійовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеві державні адміністрації» (далі - **Покупець**), з другої сторони, уклали цей Договір купівлі-продажу (далі — **Договір**) про таке:

1. Предмет Договору

1.1. Продавець бере на себе зобов'язання здійснити поставку товарів згідно Специфікації (Додаток 1), яка є невід'ємною частиною чинного Договору, а Покупець прийняти і оплатити Продавцю за **канцелярські товари** (ДК 021:2015- 30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне») згідно накладної.

2. Зобов'язання Сторін

2.1. Продавець зобов'язаний:

2.1.1. після підписання цього Договору передати Покупцеві названий у п.1.1 Договору Товар (за необхідності, залежно від виду товару, документи про його експлуатацію);

2.2. Покупець зобов'язаний прийняти Товар від Продавця і здійснити за нього оплату в строки й порядку, передбачені цим Договором.

3. Сума договору, ціна товару, порядок розрахунків

3.1. Сума цього Договору складає **2184,48** грн. (дві тисячі сто вісімдесят чотири грн.. 48 коп), в т.ч. ПДВ – 364,08 грн.

3.2. Ціна Товару, комплектність та його кількість вказується у Специфікації до цього Договору.

3.3. Відповідно до Бюджетного кодексу України, оплата здійснюється по факту отримання Товару, що підтверджується Накладною, в термін 10 календарних днів з моменту отримання Товару.

3.4. Покупець здійснює оплату Товару шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

3.5. Сторони можуть укласти інші умови платежів, що не суперечить чинному законодавству України.

4. Здача-приймання товару

4.1. Здача-приймання товару провадиться уповноваженими представниками Покупця і Продавця.

4.2. Продавець здійснює поставку Товару на протязі 10 календарних днів після підписання цього Договору усіма сторонами. .

4.3. Продавець здійснює поставку Товару на склад Покупця за адресою: м.Запоріжжя, вул.Незалежної України, 57А.

5. Право власності

5.1. Право власності на Товар переходить до Покупця з моменту приймання товару.

6. Витрати на транспортування та страхування

6.1. Транспортні витрати, пов'язані з доставкою вантажу від складу Продавця до складу грузоперевізника у місті Покупця оплачуються Продавцем.

6.2. Розвантаження товару й інші витрати, пов'язані з розвантаженням, провадяться за рахунок Продавця.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

7.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

7.3. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин). Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана не пізніше 5 календарних днів з дати настання таких обставин повідомити у письмовій формі іншу Сторону.

7.4. Якщо в разі приймання Товару за якістю Покупець виявить Товар, що не відповідає якості, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість Товару належної якості або ж стягнути з Продавця штраф у розмірі 1 % від вартості неякісного Товару, якщо Продавець не допоставить необхідну для заміни кількість товару протягом 3-х днів з дати виявлення недоліків.

8. Вирішення спорів

8.1. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між Сторонами при виконанні цього Договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується у суді в порядку, визначеному чинним законодавством України.

9. Прикінцеві положення

9.1. Даний Договір діє з моменту його підписання по «31» грудня 2022 р., але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

9.2. Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони Договору.

Продавець

ТОВ «ОФІС КОМФОРТ»

01135, м Київ, Шевченківський р-н.,
вул. Жилянська, будинок 148,
ЄДРПОУ 43160066
ІПН 431600626595
п/р UA503348510000000002600098581
АТ «ПУМБ» МФО 334851

Адреса для листування: 69011 м. Запоріжжя
вул. Олександрівська, 53
Тел.: +38 (066) 366-94-92
Email: info@officekomfort.com.ua

Покупець

Василівська райдержадміністрація
м.Василівка, б-р Центральний, 4
р/р UA978201720343160027000006981
ДКСУ, м. Київ
ЄДРПОУ - 02140857
МФО 820172

Директор



С.Б.Гуменюк

М.П.

Голова райдержадміністрації



Б.Ю. Староконь

М.П.

Специфікація №1

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю товару без ПДВ (грн.)	Сума товару без ПДВ (грн.)
Картон А4 білий 10арк. крейдований Zibi ZB.1991	шт	4	11,95	47,80
Папка на зав'язках картонна 0,3	шт	100	5,20	520,00
Діркопробивач 25 арк пластиковий Leo UFO L1421-04 240144	шт	1	66,95	66,95
Книга обліку А4 96 арк офсет клітинка кольорова м'яка обкладинка Колорит ККР-96	шт	6	53,15	318,90
Зошит 9барк. клітинка офсет Хатбер виб. УФ лак Романтика, Цветы	шт	6	30,20	181,20
Файл А4+ 40мкн 100шт прозор. глянс. Fresh Up FR-20-40 600459	упак.	4	75,85	303,40
Ручка кульков. Standart E10117-02 Economix син. /50	шт	20	2,65	53,00
Скоба N10 1000шт. KLERK KL2017	пач.	5	3,40	17,00
Скоба N24/6 1000шт. 4Office 4-319 04030060	пач.	5	7,35	36,75
Ніж канц. 18мм з мех.фіксатором BUROMAX BM.4646 /25	шт	2	11,00	22,00
Лінійка 30см п/м прозора Office 4-354 10010690/12	шт	5	4,60	23,00
Стрічка клейка 24x30мм прозора канцелярська Economix E40824	шт	2	9,45	18,90
Стрічка 48x100 поліпропіленова з липким шаром прозора KL 12749	шт	2	40,80	81,60
Скріпки 28мм 100шт нікел. круглі 4Office 4-333 04101360/500	шт	5	5,60	28,00
Клей олівець 21г PVA 4OFFICE 4-437e Econom 04121090	шт	5	6,40	32,00
Степлер N24/6 20арк Axent метал. мал. D4232-01 37147 чорн.	шт	1	52,30	52,30
Гумка біла для олівця 8В-10Н Слон Koh-I-Noor 1261 300/80	шт	4	4,40	17,60
Разом без ПДВ:				1820,40
ПДВ:				364,08
Всього з ПДВ:				2184,48

Всього на суму: Дві тисячі сто вісімдесят чотири грн. 48 коп. в т.ч. ПДВ – 364,08 грн.

Директор

С.Б. Гуменюк

Голова райдержадміністрації

Б.Ю. Староконь